
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 039/2017/CCV- ADESÃO CARONA A ATA DE R.P. N. 001/2017/CRECI - MT

CONTRATANTE - Casa Civil do Estado de Mato Grosso, Representada pela Ordenadora de Despesa - Secretária Adjunta
de Administração Sistêmica Flavia de Souza Almeida

CONTRATADA - TMF Comércio Serviços e Representações EIRELI - EPP , Representada pelo Sr. Thiago Ronchi Adrien
Eugênio

OBJETO: Serviços Comuns de Engenharia, Edificações e Ampliações e Serviços de reparação dos telhados, de reparação
das estruturas, de tratamento das fachadas externas, correção das infiltrações e do sistema de lançamento de águas
pluviais, e demais serviços necessários à conservação predial para a Casa Civil do Estado de Mato Grosso.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.39, Fonte: 100.

EMPENHO: 04101.0001.17.000732-9

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 06 (seis) meses, com inicio em 11.12.2017 a 10.12.2018.

VALOR: R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais).

DATA DE ASSINATURA: 11.12.2017

FISCAL DO CONTRATO: Fabio Luiz Ribeiro Rodrigues Substituto: Alexssandro Soares Gonçalves

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ab22481

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:45:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




